关于召开 2020 年全国职业院校技能大赛改革试点赛

中职组“电气安装与维修”赛项说明会的通知

各省、自治区、直辖市教育厅（教委），新疆生产建设兵团教育

局，有关单位：

按照 2020 年全国职业院校技能大赛改革试点赛工作统一安

排，为确保中职组“电气安装与维修”赛项顺利进行，经研究决

定于 2020 年 11 月 10 日召开赛项说明会。现将有关事项通知如

下：

一、会议时间

11 月 10 日 9:00-13:00。

二、会议内容

1.介绍赛项筹备工作及举办的情况和防疫工作要求；

2.解读竞赛规程、技术标准及相关注意事项；

3.说明赛项赛场布置及竞赛平台情况；

4.竞赛相关问题答疑。

三、会议地点

腾讯会议，会议链接：

https://meeting.tencent.com/s/iMIJlbNSDBmE

会议 ID：425 617 866

会议密码：202011

四、参会人员

1.各省、自治区、直辖市、计划单列市、新疆生产建设兵团

等地区参加赛项领队和参赛队指导老师（每参赛院校原则上派 2

人参会）。

2.中职组“电气安装与维修”赛项执委会、专家组成员代表。

3.中职组“电气安装与维修”赛项承办校代表。

4.中职组“电气安装与维修”赛项合作企业代表。

五、其他事项

1. 参会者提前十五分钟进入腾讯会议，承办校会按用户名

点名，在会议进行中保持话筒静音，问题答疑过程中有序提问。

2.每位进入腾讯会议的参会者必须是实名制（学校+姓名），

超出人数的学校将随机清理该校参会人员，不属于参会人员的也

将清理。

2020 年全国职业院校技能大赛改革试点赛

电气安装与维修赛项执委会

（承办校安丘市职业中等专业学校代章）

2020 年 11 月 05 日